
Hejtman LK půjde
fandit fotbalovému
národnímu týmu

05. 10. 2010 14:34

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler bude v pátek 8. října v 16 hodin fandit českému
národnímu týmu do 21 let při fotbalovém zápase se stejně starým výběrem Řecka. Zápas se
uskuteční v Chance aréně v Jablonci nad Nisou.

Již potřetí za poslední dobu se v Jablonci nad Nisou uskuteční mezinárodní fotbalový zápas.
Velkou návštěvnost by podle pořadatelů měly zajistit také vstupenky za symbolických 50 Kč na
osobu a vyhrazení tribuny za brankou pro děti a školy zdarma. 

Vítěz tohoto zápasu se kvalifikuje na ME 2011, které se uskuteční v Dánsku a zároveň může
bojovat o postup na Olympijské hry 2010 v Londýně.


